
Traktorskuffe

Type 236T/238T

1262/1280/1283

Reservedeler

PRODUSENT 
LID JARNINDUSTRI A.S 

N-5600 NORHEIMSUND 
Internett: www.dalen.no  

020393



- 2 - 15.03.2001

Bruksanvisning og deleliste for DALEN TraktorskufferLid Jarnindustri AS
Reservedeler 
Pos.nr. 
15 
15 
16-27 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
 
 
30 
31 
32 
32 

Del nr. 
0236-050 
0238-050 
0872 
0872-012 
0872-011 
0872-013 
0872-014 
0872-022 
0872-025 
0872-030 
0872-010 
F102-16090 
F312-16 
F402-17 
F450-05032 
0857 
F470-10 
 
 
F450-06032 
F402-19 
0237 
0239 

Antall: 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
3 
2 
2 
2 
4 
 
 

2 
4 
1 
1 

Del: 
Skuffe 1,5m (uten tipp) 
Skuffe 1,7m (uten tipp) 
Skuffetipp 
Skinne 
Distansehylse 
Hakefjær 
Utløserfjær 
Hakebolt 
Utløser 
Sikring 
Hake 
Sekskantskrue M16x90 
Låsemutter M16 
Underlagsskive M16 -ø18mm 
Splint 5x32 
Trekktapp 
Ringpinne ø10 
 
Ekstrautstyr 
Splint 6x32 
Underlagsskiver M16 -ø18mm 
Klaff 150cm 
Klaff 170cm 



- 3 - 15.03.2001

Lid Jarnindustri AS Bruksanvisning og deleliste for DALEN Traktorskuffer



- 4 - 15.03.2001

Bruksanvisning og deleliste for DALEN TraktorskufferLid Jarnindustri AS

Traktorskuffe nr: 
1200 
1200-HM 
1280-TR 
1283 
1283-HM 
1263-TR 

Bredde: 
1,7m 
1,7m 
1,7m 
2,0m 
2,0m 
2,0m 

Med skuffetipp nr: 
0890 For 3-pkt.kopl. 
0890-HM For HMV/TRIMA kopl. 
0890-TR For Triangel kopl. 
0090 For 3-pkt.kopl. 
0890-HM For HMV/TRIMA kopl. 
0890-TR For Triangel kopl. 

Antall deler for 
traktorskuffe nummer 

Pos. 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
5 
6 
6 
7 
8 

Del nr. 
1262-010 
1280-001 
1283-001 
1262-030 
0897 
F480-08040 
F480-10045 
1283-032 
1283-031 
1280-020 
F312-16 
F102-16045 

Navn 
Skuffe 
Skuffe 
Skuffe 
Tippbolt 
Tippbolt 
Spiralspennst.ø8x40 
Spiralspennst.ø10x45 
Tippstoppar,lang 
Tippstoppar,kort 
Tippstoppar,kort 
Låsemutter M16 
Sekskantsk. M16x45 

1262 
1 
 
 

2 
 

4 

1280 
 

1 
 
 

2 
 

4 
2 
 

1 
4 
4 

1283 
 
 

1 
 

2 
 

4 
2 
1 
 

4 
4 

Antall deler for skuffetipp 
nummer: 

Pos. 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Del nr. 
0890-001 
0890-100 
0090-200 
0891-001 
0887 
0891-030 
F470-10 
0088 
F102-08025 
K14-001 
F312-08 
0890-020 
0892-030 

Navn 
Tippramme 
Tippramme 
Tippramme 
Tippramme 
Trekkbolt 
Trekkbolt 
Ringpinne ø10 
Toppstagbolt 
Sekskantskrue M8x25 
Tallerkenfjør ø18x8 
Låsemutter M8 
Sikringshake 
Strekkfjær 

0890 
1 
 
 
 

2 
 

3 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

0890-HM 
 
 

1 
 
 

 
 
 

1 
2 
1 
1 
1 

0890-TR 
 

1 
 
 

 
 

 
 

1 
2 
1 
1 
1 

0891 
 
 
 

1 
 

2 
2 
 

1 
2 
1 
1 
1 



- 5 - 15.03.2001

Lid Jarnindustri AS Bruksanvisning og deleliste for DALEN Traktorskuffer

 
Klaff for skuffe 1262,1280,1283 
Pos.nr. 
1-3 
1-3 
1-3 
2 
3 

Del nr. 
1262-100 
1280-100 
1283-100 
F402-17 
F460-04 

Navn 
Klaff 1,2m 
Klaff 1,7m 
Klaff 2,0m 
Underlagsskive 17mm 
Fjørpinne ø4 

Antall 
1 
1 
1 
2 
2 

 
 
Automatklaff for skuffe 1283 
Pos.nr. 
5-14 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Del nr. 
1283-200 
1283-210 
1283-201 
1283-202 
1283-220 
E05 –005 
F102-16045 
F302-16A 
F420-16 
F470-10 

Navn 
Automatklaff 2,0m 
Klaff 2,0m sveist 
Foring 
Kjetting 
Kjettingfeste 
Sjakkel Galv. 3/8" 
Sekskantskrue M16x45 
Sekskantmutter M16 lav 
Fjørskive 816 Fors. 
Ringpinne ø10 

Antall 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 


